
 

 

Pagina 1 van 1 

 

Raadsbesluit 
[Z/24/084638/393089] 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 april 2024; Startnotitie Sportvisie 

Wassenaar 2025-2035 vast te stellen;  

overwegende  

- dat maatschappelijke ontwikkelingen en vraagstukken vragen om een nieuwe sportvisie; 

- dat het kabinet inzet op meer samenwerking tussen de domeinen, en meer financiële middelen 

beschikbaar stelt; 

gelet op Gemeentewet artikel 147 lid 2 (kaderstelling); 

b e s l u i t: 
De Startnotitie Sportvisie Wassenaar 2025-2035 vast te stellen, met daarin de volgende vier 

pijlers: 

- versterken sportaanbieders 

- hogere sportdeelname 

- beweegvriendelijke openbare ruimte 

- toekomstbestendige en verduurzaamde sportaccommodaties. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 4 juni 2024 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:




